
 
 

О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального 

образования  «Чойский район» Борисова А.М.  в связи с  отставкой                 

по  собственному желанию  

 

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 41  Устава 

муниципального образования «Чойский район», принятого решением Совета 

депутатов муниципального образования «Чойский район» от 3 июня 2011 года 

№ 21-3, на основании заявления Главы муниципального образования «Чойский 

район» А.М.Борисова, Совет депутатов муниципального образования  «Чойский 

район»  
 

Р Е Ш И Л:  
 

1. Прекратить досрочно полномочия Главы муниципального образования 

«Чойский район» Борисова Александра Михайловича 12 января 2018 года в 

связи с отставкой по собственному желанию. 

2. Настоящее Решение  вступает  в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов    

муниципального образования «Чойский район»  

________________И.А. Русских   

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Чойский район» 

               Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республика 

Чойаймагынынг 

ДепутаттарСоведи 

Ч Е Ч И М 

            12 января  2018  г.             с.Чоя                 №26-1 


